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www.ludus-deorum-events.com

Lupbus DEORUM MINI DROME

PREISE VERMIETUNG MIT LAUFZEITSTAFFELUNG

TAGE PREIS NETTO PREISE GESAMT NETTO PREISE BRUTTO

1. 2.520,00 € 2.998,80 €
2. 1.560,00 € 4.080,00 € 4.855,00 €
3. 1.190,00 € 5.270,00 € 6.271,30 €
4. 1.030,00 € 6.300,00 € 7.497,00 €
5. 920,00 € 7.220,00 € 8.591,80 €
6. 830,00 € 8.050,00 € 9.579,50 €
7. 750,00 € 8.800,00 € 10.472,00 €
8. 680,00 € 9.480,00 € 11.281,20 €
9. 620,00 € 10.100,00 € 12.019,00 €
10. 560,00 € 10.660,00 € 12.685,40 €
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